
UCHWAŁA NR XXXV/275/2021 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/208/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 7 października 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu Strategii Rozwoju Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na lata 2022 - 2027 z perspektywą do 
2035 r., w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 12a ust. 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730 ze zm.) w związku z art. 9 pkt. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r., poz. 1295 ze zm.), na wniosek Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXVIII/208/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 7 października 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
Strategii Rozwoju Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na lata 2022 - 2027 z perspektywą do 2035 r., 
w tym trybu konsultacji, w ten sposób, że pkt II (Harmonogram opracowania projektu) załącznika nr 1 do 
uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Mariusz Wołosz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 081AB80A-C2CD-4AE7-81B3-01D382A35155. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/275/2021 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Harmonogram opracowania projektu 

ZADANIE TERMIN 
REALIZACJI 

1. PRACE PRZYGOTOWAWCZE II kwartał 2021  
– III kwartał 2021  

1.1 Powołanie zespołu ds. realizacji projektu i struktury zarządzania projektem;  

1.2 Pozyskiwanie materiałów wejściowych do realizacji projektu (propozycji i opinii 
interesariuszy oraz niezbędnych danych i informacji);  

1.3 Opracowanie raportu z pozyskiwania materiałów wejściowych (zeszyt nr 1);  

2. DIAGNOZA STANU GZM, Z UWZGLĘDNIENIEM OBSZARÓW 
FUNKCJONALNYCH 

II kwartał 2021 – 
IV kwartał 2021 

2.1 Opracowanie projektu Diagnozy stanu GZM wraz z propozycją obszarów funkcjonalnych (z 
wykorzystaniem pozyskanych materiałów wejściowych);  

2.2 Opracowanie Diagnozy stanu GZM (zeszyt nr 2);  
2.3 Wyznaczenie obszarów funkcjonalnych (zeszyt nr 3), jako elementu składowego Diagnozy 
stanu GZM;  

3. OPRACOWANIE STRATEGII ROZWOJU GZM 
 

III kwartał 2021 – 
IV kwartał 2022 

3.1Opracowanie (roboczych wersji) projektu Strategii Rozwoju GZM z uwzględnieniem 
podmiotów wskazanych w ustawie o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, w tym: 

a)opracowanie wstępnej wersji projektu Strategii Rozwoju GZM,  
b)zbieranie uwag i opinii do wstępnej wersji projektu Strategii Rozwoju GZM, 
c)opracowanie zmodyfikowanej wersji projektu Strategii Rozwoju GZM; 

III kwartał 2021 –  
IV kwartał 2021 

3.2 Opracowanie Prognozy oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju GZM; I kwartał 2022 
3.3.Konsultacje ustawowe projektu Strategii Rozwoju GZM wraz z Prognozą oddziaływania na 
środowisko tego projektu; 

I kwartał 2022 –  
II kwartał 2022 

3.4Opracowanie (końcowej wersji) projektu Strategii Rozwoju GZM, w tym: 

a)sporządzenie koreferatu; 
b)przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji trafności przewidywanej skuteczności i efektywności 
realizacji Strategii Rozwoju GZM; 

II kwartał 2022 –  
III kwartał 2022 

 

3.5Opracowanie (ostatecznej wersji) projektu Strategii Rozwoju GZM (zeszyt nr 4); III kwartał 2022 

3.6Uzyskanie opinii Zarządu Województwa dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i 
rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie 
określonych w strategii rozwoju województwa; 

III kwartał 2022 

3.7Uchwalenie Strategii Rozwoju GZM; IV kwartał 2022 

4. UZYSKANIE POZYTYWNEJ OPINII NADZORU WOJEWODY ŚLĄSKIEGO IV kwartał 2022 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 081AB80A-C2CD-4AE7-81B3-01D382A35155. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXV/275/2021 
Data dokumentu 2021-06-30 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/208/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 7 października 2020 r. w sprawie określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii 
Rozwoju Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na lata 2022 - 
2027 z perspektywą do 2035 r., w tym trybu konsultacji 

Identyfikator dokumentu 081AB80A-C2CD-4AE7-81B3-01D382A35155 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1114893716 
Numer seryjny 4223C507F5FD4409 
Osoba podpisująca Mariusz Maciej Wołosz 
Instytucja Gmina Bytom 
Miejscowość Bytom 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.06.2021 12:20:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 081AB80A-C2CD-4AE7-81B3-01D382A35155. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Maciej Wołosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




